
Zarządzenie nr 654/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 7.512.000,00
Wydział Edukacji 2.000,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 2.000,00
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 2.000,00
§ 2917 – zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 2.000,00

Wydział Spraw Społecznych 10.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 10.000,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00

Wydział kultury Fizycznej 7.500.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 7.500.000,00
Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 7.500.000,00
§ 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów
budżetowych 7.500.000,00

§ 2. Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki w wysokości 7.512.000,00
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych 
§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 7.512.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


